©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

470
	 CARTULAIRE MUNICIPAL

intererit volunt et mandant tenore presentium fieri manifesta. De quibus siqui-
dem lectione, volunta.te, concessione, consensu, promissione ac aliis omnibus et
singulis supradictis petiit dictus magister Petrus Girerdini a nobis notariis publicis
infrascriptis et per nos sibi ad opus dicte universitatis ac omnium aliorum et sin-
gulorum quorum interest et intererit ac interesse potest et potent in futurum,
dare et fieri cartam testimonialem seu publicum instrumentum, quod sibi conces-
simus, confecimusque, expedivimus et signavimus nos duo notarii infrascripti.
Acta fuerunt Lugduni, in ecclesia predicta Sancti Nicecii, die, hora, indictione et
pontificatu quibus supra, presentibus Humberto Hugonis et Johanne de Mura
juniore, civibus Lugdunensibus, et pluribus aliis fidedignis testibus ad premissa
vocatis specialiter et rogatis. Actum et datum ut supra.

Ego vero Petrus Carpentarii de Breys-
sia, Lugdunensis diocesis clericus, pu-
blicus auctoritate imperiali notarius, pre-
missis lectioni, voluntati, concessioni,
consensui et promissioni ac aliis omnibus

singulis supradictis, dum sic ageren-
tur, , presens unacum notario public°
infrascripto fui, presensque publicum
instrumentum inde confeci, manu mea
propria scripsi et in eo me subscripsi ac
signum meum solitum una cum signo
et subscriptione notarii publici infras-
cripti (	 apposui requisitus et rogatus.

(Original. — Archives de la ville de Lyon, BB. 367.)

(r) La souscription et le seing du second notaire n'existent pas sur l'acte.
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Conventions entre les commissaires délégués du consulat et du clergé de Lyon,

et Jean de Remacin, maitre de l'oeuvre de St-Jean, et son associé, au sujet
des réparations a faire aux fort ifications de la ville.

3 0 janvier 1359.

REG IS et curie Lugdunensis fiant bone et firme littere quod venerabiles

vini domini Johannes de Talaru, canonicus et custos ecclesie Sancti
Johannis, Petrus de Vins, canonicus et magister chori ecclesie Sancti

Justi, Aynardus de Villanova et Johannes de Neyvro, cives Lugdunenses, depu-
tati generales commissarii pro et super reparatione facienda clausurarum et
murorum civitatis pro et Domine universitatis Lugdunensis et opens virtute
commissionis, ex una parte, et magister Johannes de Rernacin, magister opens
ecclesie Lugdunensis, et Guillelmus Marsat, cives Lugdunenses, lathomi socii in
hac parte, etiam pro se, ex altera, in presencia notarii et testium infrascriptorum
personaliter constituti, inter se ad invicem faciunt dictis nominibus et simul inhiunt
et contraunt facta, conventiones et pacta que sequntur, videlicet quod dicti
domini commissarii tradunt et prefati socii pro se accipiunt et se astringunt ad
murandum et reparandum in locis neccessariis omnes muros, clausuras dicte
civitatis inferius designatos, que computari poterunt per teysias murorum predic-
torum, incipiendo videlicet a porta Sancti Yrenei usque ad poterlam de supra
servam castri Petrescisse, tam in altitudine et spissitudine quam et permitate, tam
in crenellis alte et basse quam alibi, desinendo locum sive loca non apta et non
secura aut ruynam minantia, et ipsa loca reedifficando et reparando et faciendo
bene, rite, legaliter et fideliter tam dictos muros quam et croctas novas et veteres,
et omnia alia circa hec faciendum et reparandum, que in talibus muris et clausu-
ris pro deffensione civitatis pertinent, de tari et consimili grossitudine et fortitudine
quam ostendit et demonstrat opus jam factum, inceptum seu fondatum in eisdem.
Et est actum etiam quod dicti socii debent reddere, facere et computare quamlibet
teysiam dictorum murorum in et de spissitudine et grossitudine quatuor pedum